ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _GoBack]О компенсации стоимости оборудования
Г. Курган                                                                                                      5 ноября 2026 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании поступившего от менеджера по продажам Еремееву Д.С. заявления о компенсации стоимости приобретенного им оборудования, руководствуясь ст. 188 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. Главному бухгалтеру Родионовой А.А. выплатить менеджеру Еремееву Д.С. денежные средства в сумме 5 500 рублей в качестве компенсации стоимости приобретенного оборудования.
2. Семеновой Е.П. ознакомить сотрудников с содержанием приказа.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на главного бухгалтера Родионову А.А.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Родионова А.А. (Родионова)
Семенова Е. П. (Семенова)
Еремеев Д.С. (Еремеев)